[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №

ЗАТО Шиханы
ПРОЕКТ

О внесении изменений в ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями ЗАТО Шиханы

В соответствии с письмом Министерства финансов Саратовской области от 11.10.2016 года №02-02-16/5312, постановляю:

1. Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными администрации ЗАТО Шиханы признать утратившим силу с 1 января 2017 года.

2. Изложить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными МКУ "Управление образования, культуры и спорта ЗАТО Шиханы" в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение 2 к постановлению администрации от 29.06.2016 № 305 «О внесении изменений в ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями ЗАТО Шиханы»  считать утратившими силу.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления.
Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]